
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa nowej sceny mobilnej na potrzeby Gminnego Ośrodka Kultury w Kurowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINNY OŚRODEK KULTURY W KUROWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000287869

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: JANA KILIŃSKIEGO 2

1.4.2.) Miejscowość: Kurów

1.4.3.) Kod pocztowy: 24-170

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski

1.4.7.) Numer telefonu: 81 881 10 99

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gokkurow1@wp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kurow.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00304526

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00293893

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa nowej sceny mobilnej na potrzeby Gminnego Ośrodka Kultury w Kurowie.
2. Opis przedmiotu zamówienia:
2.1. Dane techniczne - przyczepa: 
- Długość 9,5 m, szerokość 2,5 m, wysokość 3,5 m 
- Dopuszczalna masa całkowita- max 3000 kg 
- Rama stalowa 
- Zabezpieczenie antykorozyjne ocynk ogniowy 
- Układ jezdny tandem 
- stabilizator toru jazdy- AKS 
- Płynne zawieszenie przyczepy- 4 x amortyzator, 2 x oś 1500 kg 
- Hamulec roboczy 2 osie hamowne 
- Hamulec najazdowy DMC 3000 kg 
- Koła 185/14 C wzmacniane 
- Maksymalna prędkość podczas transportu 70 km/h
- Kategoria prawa jazdy B + E 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00304526/01 z dnia 2023-07-13

2023-07-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- Dopuszczenie do ruchu drogowego- pojazd zarejestrowany /do przerejestrowania/ 
- Przegląd techniczny na min 24 m-ce 
- Ubezpieczenie na 12 m-cy 
- Gwarancja min. 36 m-cy (długość gwarancji stanowi kryterium oceny ofert)
2.2. Dane techniczne- scena: 
- Podest sceniczny: szerokość 8 m, głębokość 6 m, wysokość 1,3 m 
- Podesty nagłośnieniowe 2 szt.: długość 1,5 m; szerokość 0,8 m 
- Wysokość całkowita sceny: 5,80 m 
- Wysokość prześwitu sceny: 4,50 m 
- Max obciążenie podestów: 350 kg/ m2 
- Dopuszczalna grubość pokrywy śnieżnej na dachu: 6 cm 
- Czas montażu sceny: 60 minut, min. liczba osób do montażu: 2 osoby 
- Podłoga sceny: sklejka antypoślizgowa – trudno zapalna 
- Konstrukcja sceny aluminiowa 
- Poziomowanie przyczepy na bazie siłowników hydraulicznych – 4 szt. /system elektrohydrauliczny/ 
- System napędu elektrohydrauliki siłowej 230V/1,5 kW /zasilany z sieci lub niezależnie z agregatu/ + pompa ręczna 
- System podnoszenia dachu – z zastosowaniem siłowników hydraulicznych 
- Max obciążenie dachu przy podnoszeniu i opuszczaniu 800 kg 
- Max obciążenie dźwigarów dachu 4 x 200 kg 
- Max obciążenie wież nagłośnieniowych 2 x 200 kg 
- Max obciążenie słupów wewnętrznych 4 x 100 kg 
- Max obciążenie słupów zewnętrznych 2 x 50 kg 
- Zadaszenie plandeka 650 g/m 2 trudno zapalna 
- Zadaszenie: kolor - czarny 
- Siatki boczne osłaniające – na 3 ściany, siatka 300 g/m2 – trudno zapalna 
- Plandeka czołowa osłaniająca podest, trudno zapalna 
- Pneumatyczny system odprowadzenia wody z dachu 
- Schody z regulowanym kątem natarcia stopni 1 szt., zakres regulacji 0,8 m – 1,4 m 
- Barierki – 1 kpl 
- Drabina – 1 szt.
- Odciągi – 4 szt.
- Podkładki pod stopy – 1 kpl 
- Gaśnica – 1 szt.
- Trójkąt ostrzegawczy – 1 szt.
- Koło zapasowe – 1 szt.
- Klucz do kół – 1 szt.
- Gwarancja – 36 m-cy (długość gwarancji stanowi kryterium oceny ofert)
- Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny 
- Dostępność części zamiennych 
- Zapewnienie badania kontroli technicznej 
- Szkolenie /montaż, demontaż, użytkowanie/ dla 2 osób.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa nowej sceny mobilnej na potrzeby Gminnego Ośrodka w Kurowie.
2. Opis przedmiotu zamówienia:
2.1. Dane techniczne - przyczepa: 
- Długość 9,4 m, szerokość 2,45 m, wysokość 3,5 m 
- Dopuszczalna masa całkowita- max 3000 kg 
- Rama stalowa 
- Zabezpieczenie antykorozyjne ocynk ogniowy 
- Układ jezdny tandem 
- stabilizator toru jazdy- AKS 
- Płynne zawieszenie przyczepy- 4 x amortyzator, 2 x oś 1500 kg 
- Hamulec roboczy 2 osie hamowne 
- Hamulec najazdowy DMC 3000 kg 
- Koła 185/14 C wzmacniane albo zamiennie wzmacniane osie
- Maksymalna prędkość podczas transportu 70 km/h
- Kategoria prawa jazdy B + E 
- Dopuszczenie do ruchu drogowego- pojazd zarejestrowany /do przerejestrowania/ 
- Przegląd techniczny na min 24 m-ce 
- Ubezpieczenie na 12 m-cy 
- Gwarancja min. 36 m-cy (długość gwarancji stanowi kryterium oceny ofert)
2.2. Dane techniczne- scena: 
- Podest sceniczny: szerokość 8 m, głębokość 6 m, wysokość 1,3 m 
- Podesty nagłośnieniowe 2 szt.: długość 1,5 m; szerokość 0,8 m 
- Wysokość całkowita sceny: 5,80 m 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00304526/01 z dnia 2023-07-13

2023-07-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- Wysokość prześwitu sceny: 4,20 m 
- Max obciążenie podestów: 350 kg/ m2 
- Dopuszczalna grubość pokrywy śnieżnej na dachu: 6 cm 
- Czas montażu sceny: 60 minut, min. liczba osób do montażu: 2 osoby 
- Podłoga sceny: sklejka antypoślizgowa – trudno zapalna 
- Konstrukcja sceny aluminiowa 
- Poziomowanie przyczepy na bazie siłowników hydraulicznych – 4 szt. /system elektrohydrauliczny/ 
- System napędu elektrohydrauliki siłowej 230V/1,5 kW /zasilany z sieci lub niezależnie z agregatu/ + pompa ręczna 
- System podnoszenia dachu – z zastosowaniem siłowników hydraulicznych 
- Max obciążenie dachu przy podnoszeniu i opuszczaniu 800 kg 
- Max obciążenie dźwigarów dachu 4 x 200 kg 
- Max obciążenie wież nagłośnieniowych 2 x 200 kg 
- Max obciążenie słupów wewnętrznych 4 x 100 kg 
- Max obciążenie słupów zewnętrznych 2 x 50 kg 
- Zadaszenie plandeka 650 g/m 2 trudno zapalna 
- Zadaszenie: kolor - czarny 
- Siatki boczne osłaniające – na 3 ściany, siatka 300 g/m2 – trudno zapalna 
- Plandeka czołowa osłaniająca podest, trudno zapalna 
- Pneumatyczny system odprowadzenia wody z dachu 
- Schody z regulowanym kątem natarcia stopni 1 szt., zakres regulacji 0,8 m – 1,4 m 
- Barierki – 1 kpl 
- Drabina – 1 szt.
- Odciągi – 4 szt.
- Podkładki pod stopy – 1 kpl 
- Gaśnica – 1 szt.
- Trójkąt ostrzegawczy – 1 szt.
- Koło zapasowe – 1 szt.
- Klucz do kół – 1 szt.
- Gwarancja – 36 m-cy (długość gwarancji stanowi kryterium oceny ofert)
- Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny 
- Dostępność części zamiennych 
- Zapewnienie badania kontroli technicznej 
- Szkolenie /montaż, demontaż, użytkowanie/ dla 2 osób.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00304526/01 z dnia 2023-07-13

2023-07-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa nowej sceny mobilnej na potrzeby Gminnego Ośrodka Kultury w Kurowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINNY OŚRODEK KULTURY W KUROWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000287869
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: JANA KILIŃSKIEGO 2
	1.4.2.) Miejscowość: Kurów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 24-170
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 81 881 10 99
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gokkurow1@wp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kurow.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00304526
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00293893
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



